
primariahunedoara.ro | Siteul oficial al primariei
Hunedoara

ANUNȚ LICITAȚIE PUBLICĂ CONCESIONARE
TEREN
Miercuri, 29 Mai 2024

Municipiul Hunedoara, prin Primar Dan Bobouţanu, cod fiscal 2127028, cu sediul în municipiul
Hunedoara, b-dul Libertăţii nr.17, judeţul Hunedoara, tel: 0254712877; fax: 0254716087, e-mail:
info@primariahunedoara.ro, anunţă: Licitaţia publică deschisă, cu plic închis, organizată în data de
20.06.2024 ora 13:00, în vederea concesionării prin licitaţie publică a terenului în suprafață de 100.000
mp, înscris în CF 76606 Hunedoara, situat în municipiul Hunedoara, județul Hunedoara, proprietatea
privată a Municipiului Hunedoara, în vederea înființării și dezvoltării unei unități de producție și/sau
prestări servicii.

Municipiul  Hunedoara,  prin  Primar  Dan  Bobouţanu,  cod  fiscal  2127028,  cu  sediul  în  municipiul
Hunedoara,  b-dul  Libertăţii  nr.17,  judeţul  Hunedoara,  tel:  0254712877;  fax:  0254716087,  e-mail:
info@primariahunedoara.ro, anunţă:

Licitaţia publică deschisă, cu plic închis,  organizată în data de 20.06.2024 ora 13:00, în
vederea concesionării prin licitaţie publică a terenului în suprafață de 100.000 mp, înscris în
CF  76606  Hunedoara,  situat  în  municipiul  Hunedoara,  județul  Hunedoara,  proprietatea
privată  a  Municipiului  Hunedoara,  în  vederea  înființării  și  dezvoltării  unei  unități  de
producție și/sau prestări servicii.


